LXXVII.

Num idem obtineat in annuis re ditibus dubitari solet? Negatiuam, utpote veritati juris consentaneam, defendimus, id quod etiam Camera Imperialis probauit, teste Myns. & Gail. reiecta sententia Citramontanorum, quam defendit Schurf. Item Lipsenses & Vitebergenses, ut ex constit. Augusti p. 2. & 3. videre licet.

Deniq;

LXXIIX.

Deniq; usuræ, quamvis manente obligatione, nec quidquam, omitente creditore, tamen cum duplum sortis earum quantitas excreuerit, amplius exigi non possunt. *l. pen. & fin. h. l. 27. §. fin. C. eod. Nouell 121. cap. 2 & 160. cap. 1.*

LXXIX.

Colophonem thesibus imponat quæstio sanè non inelegans. An usura & fors principalis vno libello rectè petatur? Mynsingerus cum Chassanæo affirmatiuam recipit; Bartolo dissentiente, nos non poenitet affirmanti adstare, quod firmioribus rationum momentis præponderet.

Hypothesis cum quæstione.

Vsitatum est nostris temporibus in omnibus Instrumentis mutui, & aliorum contractuum, exprimi, quod debitor teneatur solvere, non tantum creditori & eius heredibus, sed etiam quibuslibet bonæ fidei possessoribus ac detentatoribus instrumenti, prout illa clausula communissima est: *Ich gerede vnd gelobe meinem Gleubiger / seinen Erben vnd Erbneimen / oder sonsten trewen Brieffsinhabern / auff N. Tag vnd Jahr zahlung zu thun / vnd wo ich es nicht thu / so sollen er oder sie gut fug vnd macht haben / meine Person vnd Güter / wo sie die antreffen / zu hemmen / zu kummern / vnd auffzuhalten.* Finge itaque quod instru-

C 2.

mentum

447.
mentum post terminum solutioni præfixum
existat in alterius manibus, quam creditoris,
quæritur, an iste tertius possessor instrumenti
executiui, volens manus iniectioe vti, peten-
do arrestationem bonorum, vel personæ de-
bitoris, sit audiendus, an vero teneatur ante o-
mnia probare titulum, ex qua videlicet causa
ad ipsum prouenerit hoc instrumentum,
aut saltem docere, quod bonæ fi-
dei possessor existat?

F I N I S,

Jura, Diss., 1573-1600

ULB Halle 3
003 609 308

S
Sb.

7104

DE VSVRISET
MORA CONCLVSI-
ONES
Quas 1598, 2
DEO DVCENTE ET DOCENTE
*tutoritate & permiffu Nobiliff. & ampliff. ordinis ICTorum in
illuftri & florentiffima Academia Ieneni.*
SVB PATROCINIO
Clariffimi & Confultiffimi Viri,
Dn. HIEREMIAE SETSERI
Silef. Philofophiae & V.I.D.
Publici exercitij gratia difcutiendas exhibet
BARTHOLOMAEVS GOLTZ
MARCHIVS.
*Habebitur difputatio in auditorio ICTo-
rum 28. Octobr. horis
confuetis.*

IENAE
Typis Tobiae Steinmanni, Anno 1598.

29